[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                              Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 035-de 30 de março de 2020.
Dispõe sobre exoneração de cargo de servidor que especifica.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E,
Art. 1º – EXONERAR, a pedido, ROSENILDA APARECIDA DA SILVA CRUZ, portadora da cédula de identidade nº. 33.940.872–8, do cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Assistência Social para fins de desincompatibilização eleitoral.
Art. 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e produzirá efeitos a partir de 04 de abril de 2020.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL
Ciente, publique-se
WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]